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 BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK: 
“66 İLİMİZDE 73 İŞ KULÜBÜMÜZLE HİZMET 
VERİYORUZ”

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, İŞKUR’un hayata geçirdiği “İş 
Kulüpleri” uygulaması ile iş arayan vatandaşlara iş bulma süreçlerinde profesyonel destek sağladığını 
söyledi. 66 ilde 73 İş Kulübünün vatandaşlara hizmet verdiğini söyleyen Bakanımız Selçuk, 2020 yılı 
sonuna kadar bu uygulamayı daha da yaygınlaştırmayı hedeflediklerini belirtti.

“İş Kulüplerimizi 2020 Yılının Sonuna Kadar 81 ile Yaygınlaştırmayı Hedefliyoruz”

Kadınlar, gençler, engelliler gibi özel politika gerektiren grupların uygulamaya yoğun ilgi gösterdiğini 
ifade eden Bakanımız Selçuk, “İş Kulüplerimizden bugüne kadar 59 bin 838 vatandaşımız 
faydalanmıştır. İş Kulüplerinden aldığımız olumlu sonuçlar ve geri bildirimlerle birlikte İş Kulüplerimizi 
2020 sonuna kadar 81 ile yaygınlaştırmayı hedefliyoruz.” dedi.

İş Kulüplerinin en fazla 15 kişilik gruplar hâlinde hizmet verdiğini, eğitimlerin ise 2 günden 5 güne 
kadar sürdüğünü belirten Bakanımız Selçuk, katılımcıların; iş bulma sürecine ilişkin bilgileri öğrenerek 
pratik yapma imkânı bulduklarını söyledi. Bakanımız Selçuk, eğitimlerin kapsamı ile ilgili ise şu bilgileri 
paylaştı: “İş Kulübü faaliyetlerinde katılımcıların beceri, yetenek ve ilgilerini keşfetmelerini sağlıyoruz. 
İş arama kanalları ve işgücü piyasası hakkında detaylı bilgiler veriyoruz. Etkili öz geçmiş hazırlamayı 
ve bir iş görüşmesinde nasıl davranılması gerektiğini öğretiyoruz. Bu eğitimler esnasında yalnızca 
teorik bilgiler vermiyor, aynı zamanda katılımcılara öğrendiklerini uygulama fırsatı da sunuyoruz. 
Böylece katılımcılarımız iş arama sürecini daha etkin ve daha öz güvenli bir şekilde yönetiyor. Bu 
kulüplerimizin sayısının artırılması için çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor.” 
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 GENEL MÜDÜR VEKİLİMİZ BEKİR AKTÜRK 
ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

Genel Müdür Vekilimiz Bekir Aktürk, Ankara Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Bölümü son sınıf öğrencilerine yönelik Kurumumuzun düzenlediği tanıtım toplantısına katıldı. 
Genel Müdürlüğümüz konferans salonunda düzenlenen toplantıda konuşan Genel Müdür Vekilimiz 
Aktürk, işgücü piyasasının mevcut durumu ve gelecek eğilimleri hakkında bilgi verdi. Genel Müdür 
Vekilimiz Aktürk, “Türkiye’nin Kamu İstihdam Kurumu olarak iş arayan, işveren ve öğrencilere 
yönelik sunduğumuz hizmetlerle doğru işe doğru kişinin yönlendirilmesi için aracılık faaliyetleri 
yürütüyoruz. Uyguladığımız Aktif ve Pasif İşgücü Programlarının yanı sıra istihdam teşviklerimiz, 
İş ve Meslek Danışmanlığı faaliyetlerimizle sadece iş arayan ve işverenlere değil, öğrencilerimize 
yönelik de önemli hizmetleri yerine getiriyoruz.” dedi.

“İşgücü Piyasasında Bilgi ve Tecrübe Sahibi Kişilere Talep Arttı”

Günümüzde sadece diplomanın yeterli olmadığına dikkat çeken Aktürk, işverenlerin bilgi ve 
tecrübeye büyük önem verdiğini söyledi. Genel Müdür Vekilimiz, eğitim hayatından çalışma hayatına 
geçişte kritik bir eşik bulunduğunun altını çizerek şunları söyledi:
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“Aldığınız teorik eğitimlerin pratik beceriye yansıması büyük önem taşıyor. Sahip olduğunuz 
deneyim istihdama erişim sürenizi kısaltmakla kalmıyor, sizleri bir adım öne geçiriyor. Bu 
noktada İŞKUR olarak yeni mezun olan kişilerin mesleki deneyimlerini artırmak üzere İşbaşı 
Eğitim Programları düzenliyoruz. Ayrıca, üniversite öğrencilerimizi işgücü piyasasıyla tanıştırmak 
amacıyla kamu kurumlarında sosyal ve kültürel faaliyetleri yerine getirebilecekleri Sosyal Çalışma 
Programımızı 2019 yılında hayata geçirdik. Bu program ile birlikte birçok üniversite öğrencisi ilk defa 
işgücü piyasasıyla tanışma şansı yakaladı. Sizler de kariyer planlamanızın her aşamasında İŞKUR’a 
başvurarak İş ve Meslek Danışmanlarımızla görüşebilir, kendiniz için en doğru olan yol haritasını 
birlikte hazırlayabilirsiniz.” şeklinde konuştu.

“Geleceğin Öğretmenleri Olarak Sizlere Önemli Görevler Düşüyor”

İşgücü piyasasına girişte en önemli adımlardan birinin doğru meslek seçimi olduğunu kaydeden 
Aktürk, “Geleceğin rehberlik ve psikolojik danışman adayları olarak sizlere bu noktada büyük 
sorumluluklar düşüyor. Size gelen öğrencileri doğru analiz etmeniz, ilgi ve becerilerini belirlemeniz 
ve bu doğrultuda yönlendirme yapmanız gerekiyor. Bilgi ve tecrübelerinizle öğrencileri sadece bir 
adım öne geçirmeyecek aynı zamanda da tüm hayatını şekillendireceksiniz.” diye konuştu.

Genel Müdür Vekilimiz Aktürk’ün konuşması sonrasında İstihdam Uzmanı Aybars Can, İş ve Meslek 
Danışmanı Sümeyra Büşra Şimşek ve Uzman Ülkü Yüksel tarafından Kurumumuz hizmetleri ve 
İŞKUR’da kariyer olanaklarını anlatan sunumlar gerçekleştirildi.
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 GENEL MÜDÜRLÜK PERSONELİMİZE YÖNELİK
 “UYUŞTURUCU İLE MÜCADELE EĞİTİMİ” 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Genel Müdürlüğümüzde görev yapan personele yönelik düzenlediğimiz “Uyuşturucuyla 
Mücadele Eğitimi” Genel Müdür Vekilimiz Bekir Aktürk, Genel Müdür Yardımcımız Nadide 
Yiğiteli ve daire başkanlarımızın katılımıyla gerçekleştirildi.

Eğitimin açılış konuşmasını yapan Genel Müdür Vekilimiz  Aktürk, personele yönelik eğitimlere ayrı 
bir önem verdiklerinin altını çizerek “Düzenlediğimiz mevzuat eğitimlerinin yanı sıra kişisel gelişimi, 
toplumsal duyarlılığı ve farkındalığı arttırmaya yönelik daha spesifik olan bu tarz eğitimlerde bizim 
için ayrı bir önem arz ediyor.” dedi. 

Aktürk, bu kapsamda geçtiğimiz ay “Nezaket ve Protokol Kuralları Eğitimi” ile başlayan personel 
eğitim serisinin 9 Nisan’da “Tütün Bağımlılığı” eğitimi ile devam edeceğini kaydetti. 

Uyuşturucu ve madde bağımlılığının dünya genelinde olduğu gibi ülkemizde de her yaştan 
kitleleri tehdit eden bir problem haline geldiğini belirten Aktürk “Toplumumuzun huzur ve 
güvenliğini derinden sarsan, özellikle gençler arasında yayılma eğilimi gösteren uyuşturucu madde 
kullanımının önlenebilmesi için, personelimizin bilinçlenmesi ve farkındalıklarının artırılması amacıyla 
Kurumumuzda bu tür konularda eğitim ve önleme faaliyetlerine önem vermekteyiz.” şeklinde 
konuştu. Aktürk ayrıca, eğitimin sonunda kurum personelimizin öğrendikleri bilgileri aileleri ve 
çevresindekilerle paylaşarak eğitimin katkısını daha da arttırılmasını temenni ettiklerini ifade etti. 

Açılış konuşmasının ardından Ankara Valiliği  Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğünde Görevli Polis Memuru Canan Yücel ve Tugay Arı tarafından  “Uyuşturucuyla 
Mücadele Eğitimi” verildi. 

Uyuşturucu madde kullanımı ve zararları hakkında detayları bilgilendirmenin yapıldığı eğitimde, 
özellikle gençlerin tuzağına düştüğü bu zararlı alışkanlığın önlenmesine yönelik tedbirler  anlatıldı.
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 ANKARA’DA ENGELLİ İŞ KOÇLARIMIZA 
YÖNELİK İŞARET DİLİ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRDİK

Profil Temelli Danışmanlık modeli ile birlikte engelli bireylere sunulan hizmetleri daha etkin hâle 
getirebilmek için başlatılan İşaret Dili Eğitimleri, Ankara Çalışma ve İş kurumu İl Müdürlüğümüzde 
görev yapan Engelli İş Koçlarına yönelik düzenlendi. Eğitime katılan İş ve Meslek Danışmanlığı 
Dairesi Başkanımız Sinan Temur, 2 grup hâlinde ve her bir grup için 5 gün sürecek olan İşaret Dili 
Eğitimlerinin 2020 yılı içinde Türkiye genelindeki tüm Engelli İş Koçlarına yönelik düzenleneceğini 
ifade etti.

İşaret Dili Eğitiminde; Vücut ve Sağlık Terimleri, Bölgeler, Yiyecek ve İçecekler, Renkler, Trafik Araçları, 
Zaman Terimleri, Aile Terimleri, Zıt Kelimeler, Sayılar, Meslekler ve İş Alanları, Coğrafi Terimler, 
Bilgisayar ve Teknoloji, Fiiller ve Duygular, Günler, Aylar, Mevsimler ve Şehirler konularının yanında 
öğrenilen işaretlerin uygulamaları yapılacak. İşaret Dili Eğitimlerinin alınması ile birlikte işitme engelli 
vatandaşlarımıza daha etkin hizmet verilmesi hedeflenmektedir.
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 İŞ KULÜPLERİMİZ İLE GELECEĞİN İNSAN 
KAYNAĞINI HAZIRLIYORUZ

İş Kulüplerimizle kadınlar, gençler, engelliler, Roman vatandaşlar, uzun süreli işsizler, göçmenler, 
işsizlik ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren kişilere İş ve Meslek Danışmanlığı hizmeti yoluyla 
iş arama motivasyonu ve yöntem desteği veriyoruz. 

İş Kulüplerinde öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, iş arama kanalları hakkında teorik bilgilerin 
yanı sıra, katılımcılara işverenlerle bire bir mülakat uygulaması hizmeti veriyor ve böylece iş hayatına 
girmekte zorlanan bireylerin yoğun danışmanlık desteği ile daha kolay iş bulmalarını hedefliyoruz. 
66 ilde bulunan 73 İş Kulübümüzde, “iş arama kanalları, iş arama becerileri, öz geçmiş hazırlama, 
beden dili ve mülakat teknikleri, iletişim, telefonda mülakat görüşmesi” gibi konularda eğitimler 
veriyoruz. 

Bu hafta; Ankara, Eskişehir, Hatay, İstanbul, Samsun, Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüklerimize bağlı İş Kulüplerimiz, katılımcılara yönelik eğitimler verdiler.
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 MESLEKİ BİLGİ REHBERLİK VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ TOPLANTILARI DEVAM EDİYOR

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurullarında Mesleki Bilgi Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetleri (MBRD) 
kapsamında düzenlenen alt çalışma gruplarının Şubat ayı toplantıları başladı. MBRD hizmetlerinin 
organize edilmesi, alınan kararların planlanması, uygulanması, izlenmesi, sonuçlarının takip edilmesi 
ile okullarda yapılan ve yapılacak çalışmaların değerlendirilmesi ve planlanması yapılan toplantılar, 
her yıl Şubat ve Ekim aylarında gerçekleştiriliyor. Sekretaryası Kurumumuzun İl Müdürlükleri 
tarafından yürütülen toplantılarda, Millî Eğitim Müdürlüğü yetkilileri başta olmak üzere il düzeyinde 
örgütlenme durumu dikkate alınarak iş birliği protokolüne taraf kurum ve kuruluşların temsilcileri 
hazır bulunuyor. 

Bu kapsamda Balıkesir, İstanbul, İzmir, Kastamonu, Mersin ve Van İl Müdürlüklerimiz MBRD 
toplantılarını gerçekleştirdi. Toplantılarda, Mesleki Bilgi Rehberlik Danışmanlık Hizmetleri 
kapsamında il düzeyinde kurumlar arası iş birliğinin ve koordinasyonun geliştirilmesi noktasında 
atılabilecek adımlar ve buna ilişkin görüş ve öneriler masaya yatırıldı.
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 DİYARBAKIR’DA "GÜNEYDOĞU BÖLGESEL KARİYER 
FUARI"NDA STANT AÇTIK

 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİNDE KARİYER
GÜNÜ DÜZENLEDİK

Diyarbakır'da Cumhurbaşkanlığı himayesinde, Dicle Üniversitesi (DÜ) ev sahipliğinde bölgedeki 
7 üniversitenin katkılarıyla düzenlenen "Güneydoğu Bölgesel Kariyer Fuarı"na Diyarbakır Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzce katılım sağlandı. Fuarın açılışı, Diyarbakır Valisi Hasan Basri 
Güzeloğlu’nun DÜ Konferans Salonu'ndaki konuşmasıyla başladı. İl Müdürlüğümüz tarafından 
da bir stant açılan fuara İl Müdürümüz İsmail Koç, kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri, sivil 
toplum kuruluşları, işverenler ve bölge üniversitelerinden çok sayıda öğrenci katıldı. İş ve Meslek 
Danışmanlarımız tarafından üniversite öğrencilerine yönelik açılan stantta, İş ve Meslek Danışmanlığı 
faaliyetleri başta olmak üzere Kurumumuzun faaliyetleri anlatıldı.

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı Konak Hizmet Merkezimiz ve İzmir Ekonomi 
Üniversitesi iş birliğinde Kariyer Günü etkinliği düzenlendi. Etkinlikte sektörün önde gelen firmaları 
stant açarak öğrencilerle bir araya geldi. Öğrencilerin ve işverenlerin yoğun ilgi gösterdiği İŞKUR 
standında İş ve Meslek Danışmanlarımız öğrencilere, iş arayanlara ve işverenlere Kurum faaliyetleri 
konusunda bilgilendirmede bulundu. 



10

İl Müdürlüklerimiz • Sayı: 89 • 29-02/07-03/2020

 NİĞDE’DE USTA ÇIRAK BULUŞMALARI
ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

 YOZGAT’TA DÜZENLENEN ÇALIŞTAYDA İŞ KULÜBÜ 
EĞİTİMİ VERİLDİ

Niğde Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Ahiler Kalkınma Ajansı, Niğde İl Millî Eğitim Müdürlüğü 
ve Niğde Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde öğrencilerin sektörleri tanıması amacıyla “Usta Çırak 
Buluşmaları” etkinliği düzenlendi. Niğde’de bu yıl ilk kez düzenlenen etkinlik ile Şehit Fazıl Doğruöz 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Yıldıztepe Hacı Abdullah Şehit Mehmet Kayahan Çok Programlı 
Anadolu Lisesi 10. sınıf öğrencileri çeşitli meslek erbaplarıyla buluşturuldu.

Yozgat Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından; Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Birliği 
Başkanlığı, Türkiye Ulusal Ajansı, Erasmus+ Gençler ve Politika Yapıcıları Arasında Diyalog Programı 
kapsamında desteklenen ve Sorgun Gençlik Derneği tarafından düzenlenen çalıştayda İş Kulübü 
Eğitimi düzenlendi. İnteraktif olarak verilen eğitimde 30 öğrenciye “hedef belirleme, iç motivasyon, 
öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri, iş görüşmesi, telefon görüşmesi, işveren beklentileri, 
iş arama kanalları, beden dili” konularında bilgiler verildi. 
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZ DEVAM EDİYOR

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile MFB 
Tekstil firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı 
düzenlendi. Programda “Makineci, Kumaş Kesimcisi, 
Paketlemeci ve Ütücü” mesleklerinde toplam 22 katılımcı 
bulunuyor.

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Migros Ticaret AŞ iş birliğinde “Satış Elemanı ve 
Kasiyerlik” mesleklerinde İşbaşı Eğitim Programı 
protokolü imzalandı. Program sonunda 28 katılımcı firma 
bünyesinde istihdam edilecek.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze 
bağlı Ümraniye Hizmet Merkezimiz ile Koçtaş Yapı 
Marketleri firması ve Turkcell Global Bilgi Çağrı Servisi 
firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı protokolleri 
imzalandı. Programlar ile birlikte toplam 88 katılımcı 
çeşitli mesleklerde firmaların bünyesinde işi işbaşında 
öğrenecek.

Bingöl Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Sima 
Moda Tekstil firması iş birliğinde 100 kişilik, Bin-Tem 
Tekstil firması iş birliğinde 28 kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
protokolleri imzalandı. Programların sonunda katılımcılar 
“Dokuma Konfeksiyon Makineci” mesleğinde firmalarda 
istihdam edilecek. 

AYDIN GAZİANTEP

BİNGÖL İSTANBUL
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Kars Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Yeşil 
Kağızman Temizlik firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim 
Programı düzenlendi. “Ön Muhasebe, Sekreter ve Büro 
İşçiliği” mesleklerinde düzenlenen programdan 14 
katılımcımız yararlanıyor.

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
YNS Tekstil firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı 
düzenlendi. Programdan "Konfeksiyon İşçiliği" 
mesleğinde 30 katılımcı yararlanıyor.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Çorlu Hizmet Merkezimiz ile Penti firması ve Şık Makas 
firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı protokolleri 
imzalandı. Kadınlara yönelik düzenlenen programda 
“Makineci (Dikiş)” ve “Konfeksiyon İşçiliği” mesleklerinde 
toplam 48 katılımcı bulunuyor.

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Kebeci Gıda firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı 
protokolü imzalandı. “Satış Danışmanı” mesleğinde açılan 
programda 25 katılımcımız mesleki deneyim kazanacak.

KARS KIRKLARELİ

KASTAMONU TEKİRDAĞ
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Bingöl Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Vizyon İstanbul Tekstil firması iş birliğinde 75 kişilik 
“Dokuma Konfeksiyon Makineci” mesleğinde İstihdam 
Garantili Mesleki Eğitim Kursunun sözleşmesi imzalandı. 
Düzenlenecek kursun sonunda kursiyerler firma 
bünyesinde istihdam edilecek.

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Altı 
Nokta Körler Derneği iş birliğinde imzalanan protokol 
kapsamında görme engelli vatandaşlarımıza yönelik 
“Yüzey Süslemecisi” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu 
düzenlendi. 

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Tirebolu 
Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde “Kumaş 
Dokuyucu (El Tezgâhı)” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu 
başlatıldı. 3 ay sürecek olan kursta 15 kursiyerimiz meslek 
edinecek. Tirebolu Kaymakamı Salih Yüce kursiyerlerimizi 
ziyaret ederek yetkililerden bilgi aldı.

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Gürsu 
Belediyesi iş birliğinde engellilere yönelik “Sabun 
İmalatçısı (Geleneksel Yöntemlerle)” mesleğinde 
Mesleki Eğitim Kursu düzenlendi. Gürsu Belediye 
Başkanı Mustafa Işık ile İl Müdürümüz F. Eren Türkmen 12 
kursiyerimizin bulunduğu kursu ziyaret etti.

BİNGÖL GAZİANTEP

BURSA GİRESUN

 MESLEKİ EĞİTİM KURSLARIMIZDA KURSİYERLER
MESLEK EDİNİYOR
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İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Torbalı Hizmet Merkezimiz ile Ödemiş Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde düzenlenen “Takı 
Tasarım, Aromatik Bitkiler, Peynir Üretim Elemanı, İpek 
Dokumacılığı” mesleğindeki Mesleki Eğitim Kurslarımızda 
üretilen ürünler sergilenmeye başladı. Sergiye ilçe 
bürokratları ve Ödemiş halkı yoğun ilgi gösterdi.

Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Çınarcık 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde kadınlara yönelik 
“Saç Bakım ve Yapımı” mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu 
açıldı. Dört ay sürecek olan kursta 25 kursiyerimiz meslek 
ediniyor.

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Aydın İl 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı iş birliğinde, bu 
yıl Nisan ayında engelli vatandaşların kamuda istihdamına 
yönelik yapılacak olan EKPSS için hazırlık kursu düzenlendi. 
Vali Yardımcısı Mustafa Hulusi Arat’ın açılışına katıldığı 
kursta 18 lise, 13 ön lisans, 4 lisans düzeyinde toplam 35 
engelli vatandaşımız eğitim almaya başladı.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi ve Manisa Kadın Konseyi iş 
birliğinde “Yöresel Bez Dokuma ve Kadın Plaj Giysileri” 
mesleklerinde Mesleki Eğitim Kursu düzenlendi. Toplam 
27 kursiyerimizin bulunduğu kurslar İl Müdür Yardımcımız 
Alaattin Aslan ve Şehzadeler Halk Eğitim Merkezi Müdürü 
Osman Kuşçuoğlu tarafından ziyaret edildi. 

İZMİR YALOVA

HATAYMANİSA

 AYDIN’DA ENGELLİLERE 
YÖNELİK EKPSS KURSU 
DÜZENLENDİ
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 TOPLANTILARDA 
KURUMUMUZUN 
FAALİYETLERİNİ 
ANLATIYORUZ

 İSTANBUL’DA İRTİBAT 
NOKTASI İŞ BİRLİĞİ
PROTOKOLÜ İMZALANDI

 OSMANİYE’DE “KARİYER 
BULUŞMALARI” PANELİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, Çanakkale Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği 
ev sahipliğinde Dernek üyelerine yönelik düzenlenen 
toplantıda bilgilendirme sunumu yapıldı. İl Müdürümüz Ali 
Çalışkan yaptığı sunumda, 2019 yılında yürütülen İstihdam 
Seferberliği ile ilgili rakamları paylaşarak 2020 yılında 
devam eden sigorta teşvikleri, eğitim ve hibe programları 
gibi Kurumumuzun faaliyetlerini anlattı.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Nişantaşı Üniversitesi arasında, öğrencileri öğrencilik 
sonrası istihdamla buluşturmak amacıyla “İŞKUR 
Kampüs” protokolü imzalandı. İmzalar, İstanbul Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz adına Şişli Hizmet Merkezi 
Şube Müdürümüz Aycan Savaş ile Nişantaşı Üniversitesi 
adına Nişantaşı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şenay Yalçın 
tarafından atıldı.

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
bünyesinde faaliyetlerine devam eden İnsan Kaynakları 
Platformu, İş Kulübü ve Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 
Kariyer Merkezi koordinasyonunda “Kariyer Buluşmaları” 
adında panel düzenlendi. Açılış konuşmasını İl Müdürümüz 
Ahmet Altunkaynak’ın yaptığı panele kamu temsilcileri, 
özel sektör yetkilileri ve çok sayıda öğrenci katıldı.

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve Kocaeli 
Ticaret Odası Başkanlığı iş birliğinde ilde bulunan kadın 
girişimcilere yönelik bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
Şube Müdürümüz Ayhan Pehlivansoy tarafından 
katılımcılara Kurumumuzun faaliyetleri ile girişimcilere 
verilen teşvik ve destekler konusunda bilgilendirme 
yapıldı.

ÇANAKKALE

KOCAELİ



16

Başarı Hikayemiz • Sayı: 89 • 29-02/07-03/2020

 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKÂYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

Adım Manolya Ejder. 1995 Üsküdar 
doğumluyum. Babamın mesleği nedeniyle ilk 
ve orta öğrenimimi farklı illerde tamamladım. 
2013 yılında Sinop Fen Lisesinden mezun 
olduktan sonra Samsun Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümünü 
kazandım. Eğitimimi tamamladıktan sonra 
farklı şehirlerde birçok hastane ve özel klinikte 
staj yaptım.

En büyük hayalim kendi iş yerimi açmaktı. 
Okulumu bitirir bitirmez kendi iş yerimi açmak 
için araştırmalara başladım. Bu süreçte İŞKUR 
tarafından verilen girişimcilik eğitiminden 
haberdar oldum. Hemen Sinop Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdürlüğüne gittim. İlk olarak 
girişimcilik eğitimine katılarak sertifikamı 
aldım. Bu eğitim hayatımda aldığım en 
doğru kararlardan biriydi. Eğer bu eğitimlere 
katılmasaydım belki de hayallerimi uzun bir 
süre ertelemek zorunda kalacaktım. 
İŞKUR’dan aldığım girişimcilik eğitimi benim 
için dönüm noktası oldu. Yola ilk çıktığımda 
diyet yemekleri yapan bir yer açmayı 

planlıyordum. Yaptığım araştırmalar ve 
aldığım eğitim sonucunda böyle bir iş yeri 
açtığımda verimli olamayacağımı düşünerek 
Manolya Ejder Diyetisyenlik ve Danışmanlık 
Merkezini açmaya karar verdim. 

Bu süreçte en büyük desteği ailemden ve 
yakın çevremden gördüm. Genç olduğum 
için insanların gözündeki “acaba yapabilir mi, 
başarabilir mi?” ifadesini hayatım boyunca 
unutmayacağım. Şimdi o gözlere bakıp 
“ben yaptım, başardım” diyebiliyorum. Bu 
yolda bana destek olan, güç veren herkese 
minnettarım.

Şu an tamamen kendi uzmanlık alanımda bir 
iş yeri açtığım için çok mutluyum. Çok güzel 
geri dönüşler alıyorum. Bundan sonraki en 
önemli hedefim, mesleğimde beni daha ileriye 
taşıyacak eğitimlere katılmak, mesleğimle 
ilgili teknolojik yenilikleri takip ederek en üst 
seviyelere ulaşmak. Kendi işimin patronu 
olmak en büyük hayalimdi ve İŞKUR sayesinde 
gerçek oldu. Herkes bunu başarabilir.

Manolya EJDER

“Hayal Ettim,İŞKUR Sayesinde Ulaştım”
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İSTATİSTİKLERLE
İŞGÜCÜ PİYASASI
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 İŞKUR KADIN
İSTATİSTİKLERİ
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